

Nysom byg ApS

Hylkedalsparken 5

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

34. regnskabsår

CVR. nr. 76 16 02 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. februar 2020

Henning Nysom
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
---	---

Balance pr. 30.09.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nysom byg ApS Hylkedalsparken 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 76 16 02 28 Stiftet: 30. november 1984 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Henning Nysom
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.423, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.441.865 og en egenkapital på kr. 1.318.556.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	220.629	206.957
1 Personaleomkostninger	-108.233	-204.937
2 Afskrivninger	-35.465	-35.465
Driftsresultat	76.931	-33.445
Finansielle indtægter	47	15.661
Finansielle omkostninger	-34.618	-35.620
Ordinært resultat før skat	42.360	-53.404
Skat af årets resultat	35.063	8.843
ÅRETS RESULTAT	77.423	-44.561
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overført resultat	77.423	-152.561
DISPONERET I ALT	77.423	-44.561

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Grunde og bygninger	1.213.205	1.248.670
Materielle anlægsaktiver i alt	1.213.205	1.248.670
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.213.205	1.248.670
Andre tilgodehavender	51.115	58.465
Selskabsskat	47.543	29.385
Udskudt skatteaktiv	201.232	152.705
Tilgodehavender i alt	299.890	240.555
Likvide beholdninger	928.770	1.011.741
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.228.660	1.252.296
AKTIVER I ALT	2.441.865	2.500.966

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.018.556	941.133
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	108.000
5 EGENKAPITAL I ALT	1.318.556	1.349.133
Prioritetsgæld	922.433	952.847
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.433	952.847
Prioritetsgæld	30.000	28.000
Kreditinstitutter	7.974	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.404	17.029
Anden gæld	121.498	153.957
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	200.876	198.986
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.123.309	1.151.833
PASSIVER I ALT	2.441.865	2.500.966

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	105.779	203.621
Andre omkostninger til social sikring	2.454	1.316
Personalemkostninger i alt	108.233	204.937
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Bygninger	35.465	35.465
Afskrivninger i alt	35.465	35.465
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.464	0
Årets ændring i udskudt skat	-48.527	-11.749
Skat af årets resultat i alt	-35.063	-11.749
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2018	2.127.897	2.127.897
Kostpris pr. 30.09.2019	2.127.897	2.127.897
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	879.227	843.762
Afskrivninger i 2018/2019	35.465	35.465
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	914.692	879.227
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	1.213.205	1.248.670

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		300.000
Saldo ultimo		300.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		108.000
Betalt udbytte		-108.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		941.133
Årets resultat		77.423
Saldo ultimo		1.018.556
Egenkapital ultimo		1.318.556
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	802.433	840.688
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	150.000	140.159
Heraf kortfristet del	-30.000	-28.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.433	952.847
7		
Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
